
1"/ ", "" '

SMLOUVA
na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a

koordinátora BOZP v přípravě stavby

ČÁSTA
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

1. jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p. o.
se sídlem: Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupen: Ing. Monikou Kocháňovou
IČO: 61989011
DIČ: Neplátce DPH
bankovní spojeni: ČSOB, a. s.
číslo účtu:
(dále jen v části B a D ,,objednatel" a v Části C ,,příkazce")

2. Obchodní firma
se sídlem:
=P""
DIČ:CZ
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním
vložka č. 38720

28. řýna 1142/168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
Marcel Chobot - jednatel společnosti
29395933
CZ29395933
KB- Ostrava Mariánské Hory

rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C,

(dále jen v Části A, B a D ,,zhotovitel" a v Části C ,,přIkaznIk")

II.
Základní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavÍrajÍ smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a to v části B podle ustanovení § 2586
a násl. občanského zákoníku a v části C podle ustanoveni § 2430 a násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašuj[ že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámi bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. I odst. 2 této smlouvy je bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii přísluŠné smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.

PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská Činnost pro stavbu: Vestavba osobního výtahu a
souvisejÍcÍ stavební úpravy prostor Jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o.



6. Smluvní strany prohlašujÍ, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Účelem smlouvy je zajištění všech příslušných dokumentaci a úkonů nezbytných pro řádný
a bezpečný průběh realizace stavby ,,Vestavba osobního výtahu a souvisejÍcÍ stavební úpravy
prostor Jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o." (dále jen ,,stavba") včetně
zajištěni souladu provedeni stavby s dokumentaci zpracovanou na základě této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2
odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (Člen
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.
Zhotovitel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

III.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zaměřeni a průzkumy a zpracovat kompletní
dokumentaci stavby vČetně projednáni s dotčenými orgány státní správy a účastníky řIzeni (dále
jen ,,dílo").
Dokumentace dle této smlouvy bude zpracována na základě popisu předmětu zakázky v ČI I
(předmět veřejné zakázky) ve výzvě k předloženi nabídky ze dne 29. 1. 2021.
Podrobná specifikace díla je uvedena v nás|edujÍcÍch odstavcích tohoto článku smlouvy.

2. Dílo má nás|edujÍcÍ části a rozsah:
1. ČÁST DÍLA

2.1. Zaměřeni
Předmětem této Části díla je geodetické polohopisné a výškopisné zaměřeni místa stavby a
dotčených navazujÍcÍch venkovních ploch sousedních pozemků včetně stávajíckh sítí
technické infrastruktury. Toto zaměřeni bude provedeno vždy, bez ohledu na stav stávajIcI
pasportizace objektu. Zdokumentován bude skutečný stav k datu provedení této části díla.
Součástí zaměřeni bude podrobná fotodokumentace stávajícího stavu objektu. Zhotovitel
bere na vědomi, Že dokumentace stávajkiho stavu objektu nemusí odpovídat jeho
skutečnému aktuálnímu stavu a zhotovitel je povinen tento stav prověřit a případně tuto
dokumentaci doplnit v rozsahu nezbytně nutném pro zpracováni díla.

2.2. PrŮzkumy
Předmětem této Části díla budou veškeré průzkumy potřebné pro zpracování příslušné
dokumentace dle této smlouvy a pro její projednáni s dotčenými orgány státní správy.
Bude se jednat o tyto průzkumy:
· stavebně-technický průzkum,
· inženýrsko-geologický,
· hydrogeologický průzkum,
· radonový průzkum.
V rámci průzkumů budou mimo jiného provedeny destruktivní sondy do stávajÍcÍch
konstrukci za účelem zjištění skutečného stavu. Zhotovitel je povinen posléze na svůj

AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská Činnost pro stavbu: Vestavba osobního výtahu a souvisejÍcÍ 2
stavební úpravy prostor jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o.



pracovních dnů ode dne uskutečněni informativní schůzky. V případě, že objednatel nebude
se zápisem souhlasit, zašle své výhrady do 2 pracovních dnů zhotoviteli zpět, včetně
specifikace nedostatků a vad zápisu. Zhotovitel je povinen v takovém případě upravit zápis
dle připomínek objednatele, a to do 2 pracovních dnů ode dne obdrženi nesouhlasného
stanoviska objednatele a zaslat jej zpět k odsouh|asenj objednateli. Zápis z informativní
schůzky bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: datum konání, místo konáni, seznam
přítomných či omluvených účastníků, program jednání, popis sjednaných a splněných úkolů
a závěrů informativní schůzky.

2. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná
ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plněni, zavazuji se zhotovitel
i objednatel na tyto skutečnosti bezodkladně písemně upozornit druhou smluvní stranu.

VII.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Části díla Cena bez DPH 21 Cena včetně
DPH (V KČ) °/0 (V KČ) DPH (V KČ)

1. část Zaměření 80.000 16.800 96.800
(ČI. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy)
PrŮzkumy
(ČI. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy)

stavebně-technický průzkum 30.000 6.300 36.300

inženýrsko-geologický 35.000 7.350 42.350

hydrogeologický průzkum 10.000 2100 12.100

radonový průzkum 1.000 210 1210

1. část celkem 156.000 32.760 188.766

2. část DUSP 100.000 21.000 121.000
(ČI. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy)

3. část DPS 60.000 12.600 72.600
(ČI. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy)

Cena celkem 316.000 66.360 382.360

AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská Činnost pro stavbu: Vestavba osobního výtahu a souvisejÍcÍ 7
stavební úpravy prostor jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o.



předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud
se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotoveni.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely

plněni práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy.

V Ostravě-Porubě dne 24. 2. 2021 V Ostravě-Porubě dne 24. 2. 2021

Ing. Monika Kocháňová
ředitelka

,l za zhotovitele
l'

l '
,"" Marcel Chobot

jednatel společnosti

AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost pro stavbu: Vestavba osobního výtahu a souviseýci19
stavební úpravy prostor jazykového gymnázia Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, p.o.


